Varietas. Omnibus copijs, omnium rerum copia.

Cicero, Circunfluere omnibus copijs.) De opibus loqui tur.

Tiene biende que.

Satis est bona conditione.

Mediocres habet diuitias.

Sunt illi satis ample facultates.

Fortunas quidem satis amplas habet.

Es harto rico para biuir honestemente.

Satis habet, qui bene vitam colat.) Qui, proinde. Ex Platone.

Si es rico, guarde sus riquezas.

Sibi habeat suam fortunam.

Suas sibi opes, suam sibi seruet potentiam.

Tanto tenemos nosotros en nuestra casa que comer, como el, o aquel.

Tan nobis est domi quod edamus, quam illi.

Tengo abundancia de libros.

Abundo libris.

Libros affatim habeo.

Plus satis est mihi librorum.

Abundant mihi libri.

Affluent mihi optimi codices.

Est mihi amplissima librorum supellex.

Habeo amplissimam bibliothecam.

Est mihi affatim volumen.

Librorum affatim habeo.

Lixus, Habetis affatim lignoru. Hoc aduerbiū affatim uitiosc

profertur

profertur à pueris penultima longa.

Sic Plautus, Abunde volupiatum.

Item Virgilium. Terrorum & fraudis abunde est.

Tiene abastante dinero, lo que basta.

Abundē pecunias habet) id est, Satis. Ex Salustio.

Harto se ha hablado.

Satis iam uerborum est. Terentius.

Yo tengo mucho papel.

Habeo affatim chartae.

Satis superque habeo chartae.

Est mihi chartae magna copia.

Yo no tengo algodones, para poner en mi tintero.

Non habeo xylum, quod imponam aitamentario.) sub. Meo.

Hoc xylum, xylī. Algodon.

Xylinus es flos, uel Pannus xylinus. Del fustan. Ex Vola-

terano.

Excepti sui ab' eo, opt' eo.

Ay muchas vinas al derredor de Paris.

Plurime sunt uites circa Parisisos.

Circa Lutetiam ingens est uinetum.

Porque se ha un poco enriquecido, se ensobruece.

Quia pādulsum acceſſit illi pecuniae, sublati ſunt animi.) Sub-

lati ſunt. sub. Illi. Terentius.

Varietas. Acceſſit illi pecunia, Auctius eſt pecunia.

Facta eſt illi pecuniae acceſſio. Cicero.

No tengo ya casi mas dinero.

Iam fermē monnis exhaustus ſian.

Penē defecit me pecunia.

Me e pecuniae ſerē conſumptae ſunt.

Reſtat

Restat mihi numerorum pacchillant.

Mea crumena propemodam exinanita est.

Todas las cosas ha menester. De todas cosas tiene necesidad.

Eget rebus omnibus.

Huic omnia desunt.

Omnium egens est.

Siempre ha menester.

Semper eget.

Semper indiget.

Semper est indigens.

Semper est indigens opis alienae. Siempre tiene necesidad de la ayuda de otro.

Semper eget mutui.

Hoc mutuum, mutui.

Nunca esta contento con cosa del mundo. Nunca tiene lo que le abasta.

Nulla unquam re contentus est.